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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Koronowa 

w okresie międzysesyjnym

(od dnia 29 kwietnia 2009 r. do 26 maja 2009 r.)

W powyższym okresie Burmistrz Koronowa wydał następujące zarządzenia:

● Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr SG/0151-25/09 z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w  sprawie  kwartalnej  informacji  o  wykonaniu  budżetu  Gminy  Koronowo  za 

I kwartał 2009 roku.

● Zarządzenie  Burmistrza  Koronowa  Nr  SG/0151-26/09  z  dnia  4  maja  2009  r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny i wyboru najkorzystniejszej 

oferty wykonawcy zadania p.n. Zadanie1: Opracowanie dokumentacji projektowej 

obejmującej  rozbudowę  ujęcia  wody  w  miejscowości  Wtelno  oraz  Zadanie  2: 

Opracowanie dokumentacji  projektowej  obejmującej  budowę i  przebudowę sieci 

wodociągowej w miejscowości Tryszczyn .

● Zarządzenie  Burmistrza  Koronowa  Nr  SG/0151-27/09  z  dnia  5  maja  2009  r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny i wyboru najkorzystniejszej 

oferty wykonawcy zadania p.n. Zadanie 1: Opracowanie dokumentacji projektowej 

obejmującej  przebudowę  drogi  gminnej  Buszkowo  –  Łąsko  Wielkie  oraz 

Zadanie 2: Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej przebudowę drogi 

gminnej Wtelno – Bytkowice – Salno.  

● Zarządzenie  Burmistrza  Koronowa  Nr  SG/0151-28/09  z  dnia  7  maja  2009  r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny i wyboru najkorzystniejszej 

oferty  wykonawcy  zadania  p.n.  Strefa  przemysłowa  w  Koronowie  (park 

przemysłowy)  budowa  sieci  wodociągowej  oraz  sieci  kanalizacji  sanitarnej 

i deszczowej. 

● Zarządzenie  Burmistrza  Koronowa  SG/0151-29/2009  z  dnia  11  maja  2009  r. 

w  sprawie  powołania  składów  obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach 

posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku.

● Zarządzenie  Burmistrza  Koronowa  SG/0151-30/09  z  dnia  15  maja  2009  r. 

w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WS w zakresie 



wydatków strukturalnych  ponoszonych przez  Urząd  Miejski  w Koronowie  oraz 

jednostki organizacyjne Gminy.

● Zarządzenie  Burmistrza  Koronowa  Nr  SG/0151-31/09  z  dnia  26  maja  2009  r. 

w sprawie terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej uczniom 

na zakup podręczników w roku szkolnym 2009/2010. 

Informacje Burmistrza: 

● 29  kwietnia  odbyło  się  spotkanie  z  Minister  Edukacji  Narodowej  w  Rypinie, 

w którym uczestniczyła Pani Kierownik Wydziału Oświaty Barbara Stepa.

● 30 kwietnia uczestniczyłem w spotkaniu Rady Osiedla OKSM Nr 3.

● 6 maja  w Filharmonii  Pomorskiej  w Bydgoszczy Pan Rafał  Gibas  uczestniczył 

w  Konferencji  podsumowującej  realizację  Zintegrowanego  Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 w województwie  kujawsko-

pomorskim

● 6 maja na boisku Szkoły Podstawowej w Witoldowie odbył się turniej piłkarski o 

puchary  Starosty  Powiatu  Bydgoskiego  i  Burmistrza  Koronowa  organizowany 

przez LKS „Orlik” Gogolinek. Burmistrza Koronowa reprezentowała Pani Danuta 

Kędzierska.

● 7  maja  uczestniczyłem  w uroczystościach  5  –  lecia  wstąpienia  Polski  do  Unii 

Europejskiej w Senden.

● 7 maja odbyło się zebranie wiejskie w Krąpiewie, w którym uczestniczył Zastępca 

Burmistrza Pan Grzegorz Rożek.

● 8  maja  Pani  Sekretarz  Barbara  Sosnowska  brała  udział  w  Uroczystościach 

Jubileuszowych 10 – lecia WSG Bydgoszcz i 20 – lecia KOLFER.

● 11 maja uczestniczyłem wraz z Zastępcą Burmistrza Panem Grzegorzem Rożek 

w Zebraniu Wiejskim w Morzewcu.

● 12  maja  w  Mroczy  uczestniczyłem  w  Konferencji  poświęconej  Funduszom  na 

ochronę środowiska. 

● 14 maja uczestniczyłem wraz z Zastępcą Burmistrza Panem Grzegorzem Rożek 

w Zebraniu Wiejskim w Hucie oraz w Lucimiu.

● 15  maja  uczestniczyłem  w  Obchodach  Dnia  Strażaka  w  Państwowej  Straży 

Pożarnej w Bydgoszczy.



● 15 maja odbyłem spotkanie w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

z Panem Markiem Kowalczykiem poświęcone przebudowie drogi krajowej 25 w 

miejscowościach Tryszczyn i Lucim oraz budowie Ronda.

● 15 maja  odbył  się  dzień  promocyjny Albumu „Koronowo i  okolice  Szczęsliwa 

Dolina” - Pan Zwiewka

● 15 maja Zastępca Burmistrza Pan Grzegorz Rożek uczestniczył w podsumowaniu 

kolacji II etapu konkursu „Jestem bezpieczny – umiem pomagać innym” w Krówce 

Leśnej.

● 16 maja odbył się III Turystyczny Rajd Sołectw Gminy Koronowo.

● 18  maja  uczestniczyłem  wraz  z  Zastępcą  Burmistrza  Panem  Leszkiem 

Czerkawskim w zebraniu z Dyrektorami Szkół.

● 19 maja wraz z Panem Skarbnikiem uczestniczyliśmy w Konferencji nt. „Wsparcie 

rozwoju gospodarczego przez samorządy i banki spółdzielcze” w Poznaniu.

● 20 maja  – 22  maja  brałem udział  z  Panią  Jolantą  Dombrowską  – Chmielek  w 

Konferencji „Światło dla miast i gmin”, która miała miejsce w Międzyzdrojach.

● 21  maja  Zastępca  Burmistrza  Pan  Leszek  Czerkawski  uczestniczył  w  Naradzie 

Sołtysów w Urzędzie Miejskim w Koronowie. 

● 22  maja  uczestniczyłem  w  uroczystym  starcie  Reprezentacji  Polski  na  64 

Międzynarodowy Zlot Motocyklowy „64 FIM Rally 2009” Zadar – Chorwacja.

Reprezentantami byli zawodnicy LKT Wyczół Gościeradz.

● 22  maja  odwiedziłem  wraz  z  Panią  Sekretarz  Barbarą  Sosnowską  Szanowną 

Jubilatkę Panią Joannę Mateja, która obchodziła 23 maja Swoje 102 urodziny.

● 24 maja uczestniczyłem wraz z Zastępcami Burmistrza Panem Grzegorzem Rożek 

i  Panem  Leszkiem  Czerkawskim  oraz  Panią  Sekretarz  Barbarą  Sosnowską 

w obchodach 110 lat OSP Koronowo. 

● 25  maja  uczestniczyłem  wspólnie  z  Zastępcą  Burmistrza  Panem  Leszkiem 

Czerkawskim  w  Walnym  Zgromadzeniu  Członków  Spółdzielni  Producentów 

Trzody Chlewnej „Prosiaczek” we Wtelnie.

● 25 maja  uczestniczyłem w spotkaniu z  Zarządem Stowarzyszenia  Oświatowego 

Corona.

Zgodnie z harmonogramem realizacji projektu partnerskiego pt.: Wdrożenie i certyfikacja 



systemu zarządzania zgodnego z normą ISO 9001, udział w szkoleniu obsługi programu 

typu Flow Chart w Toruniu, wzięli wdrożeniowcy i pełnomocnik gminy.

Sprawozdanie z działań na stanowiskach i w Wydziałach Urzędu. 

Stanowisko ds. Działalności Gospdarczej

W  minionym  okresie  zostały  złożone  łącznie  94  wnioski  o  wpis  do  ewidencji 
działalności gospodarczej,

z tego:

− 18 wniosków dotyczyło wpisu do ewidencji  nowej działalności gospodarczej,

− 55 wniosków dotyczyło zgłoszenia zmiany do istniejącego wpisu,

− 13 wniosków dotyczyło likwidacji działalności gospodarczej,

−   8 wniosków złożono w sprawie zawieszenia lub wznowienia działalności.

Informuje się, że od 31 marca 2009 r.  - wpis do ewidencji lub zmiana we wpisie nie 
podlegają  opłacie.

Ponadto:

− rozpatrzono   6  wniosków w sprawie  wydania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów 
alkoholowych,

− wydano  4 decyzje   w sprawie wygaśnięcia zezwoleń na sprzedaż alkoholu, które 
utraciły ważność.

 

           Udzielono  odpowiedzi na otrzymane zapytania  instytucji i podmiotów odnośnie  
           przedsiębiorców ujętych  w  ewidencji. 

Referat  Programów  Pomocowych,  Promocji,  Sportu  i  Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi.

1.  Przygotowano i złożono wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Prace remontowe w 

budynkach zamieszkałych przez społeczność romską – kontynuacja” w ramach Programu 

na rzecz społeczności romskiej w Polsce w 2010 roku. Wartość projektu: 25 717,45 zł, 

wnioskowana dotacja: 20 717,45 zł.

2. Przygotowano i złożono wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Budowa placu zabaw 

w Tryszczynie” w ramach konkursu „Place zabaw dla dzieci oraz miejsca rekreacji na 



terenach wiejskich”. Wartość projektu: 15 350,00 zł, wnioskowana dotacja: 15 000,00 zł.

3.  Udział w szkoleniu dotyczącym przygotowania wniosków o dofinansowanie w ramach 

Działania 2.3 Rozwój infrastruktury w zakresie ochrony powietrza Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

4. Udział w Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Trzy 

Doliny”.

5.Udział  w  Konferencji  podsumowującej  realizację  Zintegrowanego  Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006.

6. Udział w szkoleniu z obsługi programu Flow Chart w ramach projektu partnerskiego pt. 

„Wdrożenie  i  certyfikacja  systemu zarządzania  zgodnego z  normą ISO w jednostkach 

samorządu terytorialnego z terenu województwa kujawsko - pomorskiego”.

7.  Prace  nad  przygotowaniem  wniosku  aplikacyjnego  o  dofinansowanie  w  ramach 

Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  projektu 

pn.  „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Szosa Kotomierska 3 

w Koronowie”.

8.  Dnia  4  maja  przygotowano  oraz  uczestniczono  w  spotkaniu  z  przedstawicielami 

Polskiej  Agencji  Rozwoju  Turystyki  SA,  które  w  całości  zostało  poświęcone 

przedstawieniu założeń i sposobów realizacji projektu, harmonogramu działań oraz wizji 

współpracy w opracowywaniu dokumentu pn.  „Strategia  Promocji  Gminy Koronowo”. 

W  czasie  spotkania  przeprowadzone  zostały  również  pierwsze  warsztaty  analityczne 

dotyczące potencjału gminy oraz jej wizerunku w kontekście budowania marki Koronowa. 

4 i 5 maja przedstawiciele PART przeprowadzali również wizje lokalne.

9. Dnia 4 maja br. uczestniczono w Obchodach Dnia Strażaka.

10. Udział gminy Koronowo w dniach 9 – 10 maja br. w X Międzynarodowych Targach 

Agroturystycznych  w Złotowie.  Przygotowane  przez  pracowników Urzędu  Miejskiego 

stoisko otrzymało Dyplom Starosty  złotowskiego za zajęcie  I  miejsca  w konkursie  na 

najciekawsze  stoisko  i  nagrodę  –  Wartościowy  Bon  Turystyczny  na  kwotę  1000  zł. 

Reprezentanci  gminy  otrzymali  dodatkowo Dowód  Uznania  Rady  i  Zarządu  Powiatu 

Złotowskiego dla przeprowadzonych podczas targów prezentacji produktów regionalnych.

11.  Dnia  10  maja  br.  na  Targach  Turystyczno  –  Ogrodniczych  „Lato  na  wsi  2009” 

kolportowane były materiały  promocyjne gminy Koronowo m.in.  na stoisku Starostwa 

Powiatowego w Bydgoszczy.



12.  Dnia  12  maja  uczestniczono  w  spotkaniu  dotyczącym  Bitwy  pod  Grunwaldem 

zorganizowanym przez Polską Organizację Turystyczną w Warszawie.

13.  Dnia  15  maja  zorganizowano  na  koronowskim  rynku  dzień  promocyjny  albumu 

„Koronowo i okolice, Szczęśliwa Dolina”.

14. Dnia 19 maja uczestniczono w spotkaniu w sprawie organizowanego w dniach 3 – 9 

sierpnia  br.  na  terenie  gminy  Koronowo  Zlotu  XX  –  lecia  Związku  Harcerstwa 

Rzeczypospolitej.

15. Przygotowano piąty numer Kuriera Ratuszowego.

16.  Sporządzono  umowę  zlecającą  wykonanie  zadania  publicznego  przez  organizację 

pozarządową.

17.Uczestniczono  w  spotkaniu  dotyczącym  obecnego  stanu  współpracy  oraz 

zainicjowania  prac  nad  wieloletnim  programem  współpracy  z  organizacjami 

pozarządowymi,  które  odbyło  się  w  dniu  29  kwietnia  w  Przedstawicielstwie  Urzędu 

Marszałkowskiego w Bydgoszczy.

18. Uczestniczono w Turnieju Piłki Nożnej Szkół Podstawowych Gminy Koronowo, który 

odbył się w dniu 6 maja w Witoldowie.

19.  Uczestniczono  w  Turnieju  Piłki  Siatkowej,  który  odbył  się  w  dniu  8  maja 

w Gimnazjum Nr 1 w Koronowie.

20. Uczestniczono w spotkaniu dotyczącym zorganizowania na terenie Gminy Koronowo 

XV Sportowego Turnieju Miast i Gmin 2009, które odbyło się w dniu 18 maja w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Koronowie.

21. Zorganizowano spotkanie z dyrektorami szkół, dotyczące Sportowego Turnieju Miast 

i Gmin, które odbyło się w dniu 21 maja w Urzędzie Miejskim w Koronowie.

22.  Uczestniczono  w  imprezie  sportowo-rekreacyjnej  dla  młodzieży  gimnazjalnej 

zorganizowanej  przez  Fundację  Rozwoju  Kultury  Fizycznej  na  zlecenie  Ministerstwa 

Sportu  i  Turystyki,  która  odbyła  się  w  dniu  21  maja  na  kompleksie  boisk  „Orlik” 

w Koronowie.

23.  Współorganizowano uroczysty  start  Reprezentacji  Polski  na  Międzynarodowy Zlot 

Motocyklowy Zadar – Chorwacja, który odbył się w dniu 22 maja przed siedzibą Urzędu 

Miejskiego w Koronowie.

24.  Uczestniczono w posiedzeniu Społecznej Komisji Kwalifikacyjnej powołanej przez 

Dyrektora  PUP  w  Bydgoszczy  w  celu  oceny  wniosków  składanych  przez  osoby 



bezrobotne  i  niepełnosprawne  o  przyznanie  środków  na  podjęcie  działalności 

gospodarczej  oraz  pracodawców  o  refundację  kosztów  wyposażenia  lub  doposażenia 

stanowisk pracy dla bezrobotnych lub osób niepełnosprawnych (25 maja).

25.  Bieżąca aktualizacja serwisu www.koronowo.pl

Wydział Inwestycji Planowania i Rozwoju

1. Rozbudowa  ujęcia  wody  we  Wtelnie,  budowa  i  przebudowa  sieci  wodociągowej 
w Tryszczynie - projekt  -  odbyło się otwarcie ofert,  rozstrzygnięty zostanie przetarg 
na wyłonienie projektanta.

2. Strefa  przemysłowa  w  Koronowie  (  Park  przemysłowy)  –  uzbrojenie  –  projekt   - 
odbyło się otwarcie ofert,  rozstrzygnięty zostanie przetarg na wyłonienie projektanta.

3. Budowa drogi Serock – Glinki – inwestycja zakończona.
4. Budowa  drogi  Wtelno  –  Bytkowice  –  Salno  –  projekt  -  odbyło  się  otwarcie  ofert, 

rozstrzygnięty zostanie przetarg na wyłonienie projektanta.
5. Budowa  drogi  Buszkowo  –  Łąsko  W.  -  projekt  –  odbyło  się  otwarcie  ofert, 

rozstrzygnięty zostanie przetarg na wyłonienie projektanta.
6. Przebudowa ul. Al. Wolności – roboty budowlane w toku.
7. Przebudowa nawierzchni  ulic  wraz z poprawą stanu gospodarki  wodno – ściekowej 

w starej części miasta Koronowa – otrzymaliśmy projekt budowlany,    oczekujemy na 
decyzję  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  i  po  jej  uzyskaniu  wystąpimy 
o pozwolenie na budowę

8. Budowa  nawierzchni  ul.  Słowackiego  i  Wyczółkowskiego  w  Koronowie  –  projekt 
i I etap realizacji – otrzymaliśmy projekt budowlany wraz z kosztorysem inwestorskim 
( koszt 467.083,06zł.). Oczekujemy na decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach 
i po jej otrzymaniu wystąpimy o pozwolenie na budowę.

9. Budowa nawierzchni  ulic:  Łąkowej,  Topolowej,  Klonowej  w Koronowie  – I  etap  - 
ogłoszony zostanie przetarg na wykonawcę robót.

10.    Rozbudowa remizy strażackiej  wraz z częścią  socjalną w Mąkowarsku – roboty 
wykończeniowe, zakończenie dn. 15.06.br.
11.   Budowa remizy strażackiej we Wtelnie  -  zakończono roboty budowlane.
12.   Rozbudowa Zespołu Szkół w Wierzchucinie Król. o salę gimnastyczną z łącznikiem 
– prowadzone są  roboty budowlane.
13.   Orlik 2012 w Mąkowarsku – decyzja celu publicznego i projektowanie – w  toku. 
Należy wykupić lub zamienić potrzebny grunt prywatny.
14.    Budowa sieci  wod.-kan.  i  oświetlenia  w Pieczyskach – projekt  –  projektowanie 
w toku.
15.   Budowa sieci kanaliz. dla OM w Samociążku – projektowanie w toku.
16  . Budowa budynku komunalnego we Wtelnie – oczekujemy na pozwolenie na budowę. 
17.  Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej – przygotowaliśmy dokumenty 
dla  budynku byłej bursy – wykonano  inwentaryzację stanu   istniejącego, aktualizację 
projektu, przedmiarów robót i  kosztorysów.

Wydział Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska
1.Sprzedano aktem notarialnym  trzy działki, w tym  2 działki rolne na rzecz właścicieli 
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gruntów przyległych  i 1 działkę  pod zabudowę  jednorodzinną,
2. Przygotowano i ogłoszono przetargi na sprzedaż gruntów rolnych oraz przygotowano 
dokumenty do sprzedaży lokali,
3. Przygotowano  5 umów dzierżawnych na grunty gminne.
4.Rozpoczęto wprowadzanie danych do elektronicznego rejestru umów wydzierżawianych 
z zasobów  gminy Koronowo.    
5.Uczestniczono w szkoleniu z zakresu kodeksu postępowania administracyjnego.
6.  Zakończono  decyzją  postępowanie  administracyjne  w  sprawie  usunięcia  wyrobów 
zawierających azbest z terenu prywatnego lasu w Lucimiu.
7.  Przeprowadzono  kontrolę  z  zakresu  utrzymania  czystości  i  porządku  na   terenie 
nieruchomości w Koronowie, Pieczyskach, Wiskitnie oraz  Byszewie.         
8. Przeprowadzona została akcja sprzątania terenów gminnych z okazji obchodów Dnia 
Ziemii.          
9.  Współdziałano  w  przygotowaniu  uchwał  dot.  przyznawania  dotacji  z  Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
10.Wydano 12 decyzji  na usunięcie  drzew oraz dokonano oględzin drzew do wydania 
kolejnych 4 decyzji  .
11. Wydano 4 zaświadczenia o posiadanych   kwalifikacjach  rolniczych oraz 6   decyzji 
o rozgraniczeniu i podziale nieruchomości .  

12. W dniu 21 mają br. zorganizowano naradę z Sołtysami.
13. Wydano 28 opinii do decyzji o lokalizacji inwestycji  i ustalenia warunków zabudowy 
w   odniesieniu  do  planowanych   przedsięwzięć  inwestycyjnych   na  terenie  Gminy 
Koronowo  w  zakresie  konieczności  przeprowadzenia  postępowania  administracyjnego 
w zakresie środowiskowych uwarunkowań oraz  dokonania oceny na  Naturę 2000.
14. Wydano decyzje w sprawie  środowiskowych uwarunkowań dla przedsięwzięcia  pod 
nazwą:  „Budowa   nawierzchni   ul.  Świerczewskiego  i  ul.  Wyczółkowskiego 
w Koronowie  na działkach  o nr ew.1624 i 1625 
15.  Wszczęto  9  spraw  o  wydanie  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  dla 
realizacji inwestycji.

Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego 

1. W dniach od 21 -28 kwietnia br. z okazji obchodów „Dnia Ziemi” przeprowadzono 
na terenie Gminy Koronowo akcje „Wiosenne porządki”, do której przystąpiły szkoły 
podstawowe i gimnazja.
2. W dniu 29 kwietnia br. odbył się w Rypinie Konwent Burmistrzów Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego   z  udziałem  minister  Edukacji  Narodowej  Katarzyny  Hall. 
Tematem  spotkania  była  realizacja  zadań  edukacyjnych  w  świetle  nowego  prawa 
oświatowego. Gminę Koronowo, reprezentowała z upoważnienia Burmistrza, Barbara 
Stepa, kierownik Wydziału Oświaty.
3.  Trzy  Szkoły  Podstawowe   z  gminy  Koronowo  zakwalifikowały  się  do  II  etapu 
Turnieju  „Jestem  bezpieczny  –  umiem  pomagać  innym”.  W  dniach  15-16  maja 
uczniowie ze szkół w Koronowie, Wierzchucinie Królewskim i Wtelnie  uczestniczyły 
w  biwaku  organizowanym  w  Krówce  Leśnej  przystępując  do  II  etapu   eliminacji 
turniejowych. 
4. W dniach 9-10 maja 2009 r. na Wałach Chrobrego w Szczecinie odbył się 6. Finał 
Ogólnopolskiej  10. Szkolnej Giełdy Turystycznej „Przygoda”,  w którym udział wzięli 
uczniowie   Szkoły  Podstawowej  nr  2  w  Koronowie  i  Gimnazjum  z  Wierzchucina 



Królewskiego odnosząc znaczące  sukcesy. W konkursie „Świat w zmysłach” , podczas 
którego dzieci  prezentowały   swoją wiedzę na temat wybranego narodu i miejsca na 
ziemi  ,  pokazując  uroki    Szkocji,  uczniowie  SP  nr  2  w  Koronowie  otrzymali 
1 wyróżnienie, a w nagrodę 3-dniowy pobyt w Kudowie Zdroju, natomiast  występując 
w prezentacji  scenicznej  „Żywioły  kultur”  zajęły   II  miejsce.  Natomiast  uczniowie 
Zespołu  Szkół  w  Wierzchucinie   Królewskim,   uczestnicząc  w  konkursie  „Pasje 
regionu” otrzymali I miejsce za rewelacyjną prezentcję „Między nami jaskiniowcami”, 
a  ponadto  6.  wyróżnienie  w konkursie  „Regiony  Polski”.  Osobowością  artystyczną 
Ogólnopolskiej  Szkolnej  Giełdy Turystycznej   „Przygoda” została Jagoda Pankanin, 
uczennica  z  Zespołu  Szkół  –  Gimnazjum  w  Wierzchucinie  Królewski.  Wszystkim 
uczestnikom „Przygody””   i  ich  opiekunom gratulujemy nagród i  wyróżnień   oraz 
dziękujemy za godną promocję naszej gminy  i dorobku wychowawczo-kulturalnego na 
forum ogólnopolskim.
5. W dniu 14 maja br. odbyło drugie posiedzenie  komisji do zweryfikowania wniosków 
o  udzielenie  wsparcia  w  ramach  projektu  „Kadry  oświaty  podwyższają  swoje 
kwalifikacje”  wdrażanego   w  ramach  PO  KL  –  Działanie  9.4  „Wysoko 
wykwalifikowane kadry systemu oświaty”.  Komisja pozytywnie zakwalifikowała 10 
wniosków pracowników administracji szkół na kursy kwalifikacyjne „Kadry, płace oraz 
przepisy prawne w oświacie”  oraz dwa wnioski złożone przez nauczycieli na warsztaty 
doskonalące  kwalifikacje  w zakresie  muzykoterapii.  Tym samym zakończono nabór 
podstawowy na udzielenie wsparcia w ramach projektu mającego na celu podniesienie 
kwalifikacji pracowników placówek oświatowych. Pierwsza edycja kursów rozpoczęła 
się od 15 maja br. Ogółem w projekcie z naszej gminy uczestniczy 47 osób, w tym 37 
nauczycieli i 10 pracowników administracji szkół.
6. W Wydziale Oświaty trwają konsultacje robocze  z dyrektorami szkól i przedszkoli 
nt.  uzgodnień  arkuszy  organizacyjnych placówek  na  rok szkolny 2009/2010,  które 
zostaną zatwierdzone przez organ prowadzący w terminie do 30 maja 2009 r.
7.  W dniu  18  maja   br  odbyła  się  gminna  narada  oświatowa  z  dyrektorami  szkół 
i  przedszkoli.  Podczas  narady zapoznano dyrektorów z aktualnym stanem prawnym 
i  przepisami  regulującymi  od  1  kwietnia  2009  r.  nowe   zasady  wynagradzania 
pracowników  samorządowych,  w  tym  pracowników  administracji  i  obsługi  szkół. 
Omówiono w szczególności nowe zasady wynagradzania pracowników administracji 
i  obsługi,  obowiązek  dostosowania  regulaminów  wynagradzania  do  aktu 
wykonawczego tj.  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 
zakres  kompetencji  i  obowiązków  pracodawcy  oraz   kalendarz  dostosowywania 
regulaminów  wynagradzania  w  placówkach  oświatowych  do  obowiązującego  stanu 
prawnego.  Ponadto,  przedstawiono  stan  przygotowania  szkół  do  zakończenia  roku 
szkolnego 2008/2009 oraz pakiet spraw finansowych, w tym  przeprowadzono analizę 
realizacji planowanych wydatków rzeczowych i osobowych. W naradzie uczestniczył 
także Skarbnik Gminy oraz Radca Prawny.
8. W dniu 18 maja br. odbyło się z inicjatywy Burmistrza  spotkanie z pracownikami 
administracji i obsługi Przedszkola Samorządowego  w Koronowie nt. nowych zasad 
wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami w świetle aktualnego stanu 
prawnego  oraz  możliwości  podwyższenia  wynagrodzeń  zasadniczych  pracowników 
w  ramach  posiadanych  środków  finansowych.  Poinformowano  pracowników 
Przedszkola,  że  regulacje  finansowe  związane  z  wdrażaniem  nowych  zasad 
wynagradzania nastąpią w miesiącu czerwcu br., po przeprowadzeniu dokładnej analizy 
finansowej budżetu gminy Koronowo. W spotkaniu uczestniczyli: Burmistrz i zastępca 



Burmistrza, Skarbnik Gminy oraz kierownik Wydziału Oświaty.
9.  21  maja  br.  odbyły  się  na  boisku  wielofunkcyjnym  w Koronowie  ,  powstałym 
w ramach programu „Moje boisko – Orlik 201`2”,  eliminacje do II edycji  turnieju 
„Igrzyska przyszłych olimpijczyków”, pod honorowym patronatem  prezesa Polskiego 
Komitetu  Olimpijskiego   Piotra  Nurowskiego.  Finał  odbędzie  się   w  dniach 
od 1- 4 .06.2009 r. w Ośrodku Delfin w Pucku.

Zebrała: Michalina Błażejczyk Koronowo, 26.05.2009 r. 


